IGUARACY
CÂMARA MUNICIPAL

Requerimento Nº061/2025

_1%.03.0925
DELIBERAGAO DAMATERIA

X1 APROVADO

[ REJEITADO
Por'_í votos favoráveis

votos desfavoráveis

abstenções

Presidente
%

1° Sevretario

Requeiro a mesa, ouvido o plenario e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a instalagédo de um

poço artesiano na comunidade da Lagoa Nova.

JUSTIFICATIVA: Com a construção do pogo artesiano, sera possivel garantir um

fornecimento regular e continuo de agua, assegurando condições adequadas e
melhorando a qualidade de vida da população local.

Sala das Sessdes, em 11 de Margo de 2025.

JOAO PAULO DA SILVA ALMEIDA
Vereador

Rua Antdnio Santana, 16 — Centro lguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy @gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64